

MM PAKKESERVICE ApS

Årsrapport
28. november 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2012

Tom Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM PAKKESERVICE ApS
Danmarksgade 1G
4690 Haslev

CVR-nr: 34059209

Regnskabsår: 28/11/2011 - 31/05/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets formål er transport og opbevaring samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 0, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. maj 2012 kr. 125.000.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2012/13.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Balance 31. maj 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000
Likvide beholdninger		5.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000
AKTIVER I ALT		125.000

Balance 31. maj 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Egenkapital i alt	1	125.000
PASSIVER I ALT		125.000

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	0	125000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	125000	0	0	125000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Danske Virksomheds Invest ApS, Danmarksgade 1G, 4690 Haslev.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. nov 2012.